
                            2025 年 6 月吉日 

ＤＳシステム 

全機種ユーザーの皆様へ 

 

 

                                オーディック株式会社 

〒553-0003 

大阪市福島区福島 7-14-20 

TEL：06-6451-7385 

FAX：06-6451-7365 

 

 

『ＤＳフラスコ』納期遅延に関する再度のご案内とお詫び 
 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、2025 年 3 月 14 日付のメールにてご案内いたしました『ＤＳフラスコ』の品薄について、その

後も多数のご注文をいただき、製造元との調整を続けてまいりましたが、誠に遺憾ながら、当初ご案内

しておりました「７月初旬の入荷予定」より大幅な遅延が生じる見込みとなりました。 

 

現時点では製造元からの出荷時期が確定しておらず、８月以降の入荷となる見込みでございますが、

状況によってはさらに遅れが生じる可能性もございます。 

ご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申しあげます。 

 

引き続き、一日でも早くお届けできるよう対応を進めており、進展があり次第、改めてご連絡いたし

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

まずは略儀ながら、書面にてご報告かたがたお詫び申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 

・対象商品  ：DS フラスコⅡ 

DS フラスコⅡL 

 

・変更見込み ：2025 年 8 月以降（未定・さらに遅延の可能性あり） 

 

以上 


